Wrzesien

Pazdziernik

Listopad
Grudzien
Styczen
Luty
Marzec
Kwiecien
Maj

Czerwiec

Poniedziatek

9,16,23,30
7,14,21,28
4,18,25
29,16
13,20,27
3,10
3,10,17,24,31
7,14,28
5,12,19,26

2,9,16,23

Wtorek

3,10,17,24
1,8,15,22,29
5,12,19,26
2.,10,17
7,14,21,28
4,11
4,11,18,25
1,8,15,29
6,13,20,27

3,10,17,24

4,11,18,25
2,9,16,23,30
6,13,20,27
411,18
8,15,22,29
5,12
5,12,19,26
2,9,16,23,30
7,14,21,28

4,11,18,25

Czwartek

5,12,19,26
3,10,17,24,31
7,14,21,28
5.12,19
2,9,16,23,30
6,13
6,13,20,27
3.10,24
8,15,22,29

5,,12,26

6,13,20,27
4,11,18,25
8,15,22,29
6.13,20
3,10,17,24,31
7,14
7,14,21,28
4.,11,25
9,16,23,30

6,13,20

Extra godziny w lutym (termin ustalany w grudniu): event rodzice +dzieci 1,5h

extra godziny w czerwcu (termin ustalany w kwietniu):event rodzice+dzieci 1,5h



